
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XI/117/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2980), zarządzeniem Nr 43/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 45/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 30 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 52/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 58/2025 
z dnia 26 września 2025 r., uchwałą Nr XII/134/2025 z dnia 7 października 2025 r., zarządzeniem Nr 63/2025 z dnia 23 października 
2025 r., zarządzeniem Nr 65/2025 z dnia 7 listopada 2025 r., uchwałą Nr XIII/143/2025 z dnia 27 listopada 2025 r., zarządzeniem 
Nr 70/2025 z dnia 28 listopada 2025 r., uchwałą Nr XIV/153/2025 z dnia 16 grudnia 2025 r., zarządzeniem Nr 73/2025 z dnia 
22 grudnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 82.781.294,72 zł, dochody bieżące 65.972.821,18 zł, dochody majątkowe 
16.808.473,54 zł zastępuje się kwotą 82.786.617,20 zł w tym: dochody bieżące 65.978.143,66 zł, dochody majątkowe 
16.808.473,54 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 108.811.965,72 zł, w tym: wydatki bieżące 70.065.531,78 zł, wydatki majątkowe 
38.746.433,94 zł zastępuje się kwotą 108.817.288,20 zł, w tym: wydatki bieżące 70.070.854,26 zł, wydatki majątkowe 
38.746.433,94 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2025
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 487 983,80 5 204,10 6 493 187,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 5 204,10 28 204,10

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

23 000,00 5 204,10 28 204,10

750 Administracja publiczna 201 841,89 118,38 201 960,27

75011 Urzędy wojewódzkie 193 131,89 118,38 193 250,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69,36 118,38 187,74

Razem: 82 781 294,72 5 322,48 82 786 617,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 74/2025
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 318 759,80 5 204,10 11 323 963,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 73 000,00 5 204,10 78 204,10

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 204,10 28 204,10

750 Administracja publiczna 9 525 213,47 118,38 9 525 331,85

75011 Urzędy wojewódzkie 417 596,89 118,38 417 715,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57,44 97,86 155,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,92 20,52 32,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 106 360,81 0,00 6 106 360,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 389 733,29 -303,00 3 389 430,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 255,00 303,00 22 558,00

852 Pomoc społeczna 11 469 963,65 0,00 11 469 963,65

85295 Pozostała działalność 177 900,52 0,00 177 900,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 882,29 -0,04 3 882,25

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,12 0,01 95,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,19 0,03 11,22

855 Rodzina 6 361 888,21 0,00 6 361 888,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 968 754,00 0,00 5 968 754,00

3110 Świadczenia społeczne 5 086 378,00 -14 070,00 5 072 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 444,00 14 070,00 213 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 628 453,33 0,00 7 628 453,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 000,00 25 000,00 730 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 000,00 25 000,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 150 667,32 -25 000,00 2 125 667,32

4260 Zakup energii 799 980,00 -25 000,00 774 980,00

Razem: 108 811 965,72 5 322,48 108 817 288,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2025
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 905 747,00 0,00 5 905 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 766 098,00 0,00 5 766 098,00

3110 Świadczenia społeczne 5 086 378,00 -14 070,00 5 072 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 820,00 14 070,00 166 890,00

Razem: 7 325 696,02 0,00 7 325 696,02

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 74/2025

 z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100 187,74                  

x x 187,74

4740 x 155,30

4850 x 32,44

x

2100 74 550,00             x

x x 74 550,00

4750 x 4 531,20

4850 x 878,15

4860 x 69 140,65

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100 684,93                  

x 684,93

4860 x 684,93

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

75 422,67 75 422,67

 

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

85595

75011

75011

80101

853

801

758

750

855

80103

80153

75814

85395

85595

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęto środki do budżetu na  podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.126.2025 z dnia 
29 grudnia 2025 r. informującego o przekazanych  środkach z Funduszu Pomocy z tytułu nadania numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na  terytorium tego  państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami  zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32838E7B-8AD8-4EB7-A19A-0A06E855E80A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


		2025-12-30T13:40:00+0100




